- La somma è stata accertata sul capitolo E0360210301 “Altre entrate eventuali e diverse”,numero di accertamento 6903/2024;
- in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53, è possibileimpegnare l’importo complessivo di euro 236,00 (duecentotrentasei/00 euro), attualmentedisponibile, sul capitolo dello stato di previsione della spesa U0101110802(RIMBORSO DIQUOTE INDEBITE O INESIGIBILI - RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESEDI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO (SPESE OBBLIGATORIE) delBilancio regionale, giusta proposta di impegno n.

[...]

47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontrata la necessariacopertura finanziaria sul pertinente capitolo U0101110802, e la corretta imputazione della spesasul bilancio dell’esercizio finanziario 2025 ;

RITENUTO di provvedere all’impegno di Euro 236,00 (duecentotrentasei/00) sul capitoloU0101110802 del bilancio regionale 2025;
Su proposta del responsabile del procedimento che sottoscrive il presente atto e attestata, sullascorta dell’istruttoria dallo stesso effettuata, la regolarità amministrativa dell’atto

DECRETA